

Lucrari renovare havuz r-nu Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 51 971,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	103,9500	84,97	8 832,631
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,0500	84,97	1 873,589
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	144,0000	84,97	12 235,680
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	18,3708	84,97	1 560,967
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,0708	84,97	4 254,516
		Total manopera				28 757,38
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3840	45,00	17,280
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1680	45,00	7,560
		Total utilaje de construcții				24,84

Total	Lei	51 971,59
-------	-----	-----------

Total deviz:

51 971,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Mațarin Alexandr
Date: 2023.06.20 16:41:43 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

